
 
 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Виконавчий комітет 
РІШЕННЯ 

від              2022 року                                                         с. Нижній Вербіж                      
№           /2022 
 
Про надання одноразових  
грошових допомог  

   З метою соціального захисту жителів Нижньовербізької сільської ради, 
керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням третьої сесії сільської ради від 24.12.2020 №92-ІІІ/2020 
«Про комплексну програму соціального захисту та підтримки населення 
Нижньовербізької сільської громади на 2021-2024 роки» та рішенням двадцятої 
сесії сільської ради від 23.12.2021 №721-ХХ/2021 «Про бюджет 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2022 рік»,  розглянувши 
протокол засідання комісії з питань надання одноразових грошових допомог за 
рахунок коштів сільського бюджету громадянам, які опинилися в складних 
життєвих обставинах від ________ року №__, виконавчий комітет  сільської 
ради  

В И Р І Ш И В : 
1.Надати одноразову грошову допомогу: 

№  
п/п 

Прізвище, ім’я  по 
батькові,  

Адреса Розмір 
допомоги 
 (в грн.) 

1.    
 

2. Надати одноразову  грошову  допомогу  учасникам бойових дій 
 (учасникам АТО/ООС): 

№  
п/п 

Прізвище, ім’я  по батькові Адреса Розмір 
допомоги 
 (в грн.) 

1.    
 
 
3. Надати одноразову грошову допомогу одному із членів сім’ї 

військовослужбовця,що загинув при відсічі збройної агресії російської 
федерації проти України і забезпечення національної  безпеки усунення загрози 
небезпеки державної незалежності України: 
№  
п/п 

Прізвище, ім’я  по батькові Адреса Розмір 
допомоги 
 (в грн.) 

1.    



 
 
4.  Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради профінансувати 

кошти в загальній сумі  ______грн. (________гривень ), в тому числі поштовий 
збір в сумі ______ грн. (__________гривень) на рахунок Нижньовербізької 
сільської ради для перерахування їх відділом бухгалтерського обліку та 
звітності на рахунки одержувачів.  
 

5. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на секретаря 
сільської  ради А. Романенчук. 
   
 
Сільський голова                  Ярослав М’ЯКУЩАК 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


